
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

14.12.2023                                                                                  № 139  
пгт Нагорск 

 

Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет муниципальных учреждений и внесения  

изменений в них 

 

 

 

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных 

смет муниципальных учреждений и внесения изменений в них.  Прилагается. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

экономиста Чешуину О.Н. 

         3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.  

 

 

 

 

Начальник 

управления образования      Н.Н. Сысолятина 
 


